
UCHWAŁA NR VII/19/10/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich odcinka drogi położonego 
na terenie Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 roku, poz. 581), art. 10 ust. 5 a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 889) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Pozbawia się odcinek drogi wojewódzkiej nr 933 w Pszczynie – ul. Żorska i Bielska – od Ronda 
im. Książąt Pszczyńskich do Ronda Miast Partnerskich o długości 1,17 km kategorii drogi wojewódzkiej, 
zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6563A8D4-8D05-480F-9D18-0B383FF221B9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały  Nr  VII/19/10/2025
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 20 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6563A8D4-8D05-480F-9D18-0B383FF221B9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/19/10/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


